РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

(Тюменская область)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 августа 2018 года

                                                  № 425
О создании конкурсной комиссии по подведению итогов окружного конкурса рисунков на тему: «Я выбираю будущее!»
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12 января 2018 года № 246 «Об утверждении Плана работы Избирательной комиссии
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2018 год», постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 7 февраля 2017 года № 277 «Об утверждении Плана работы Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов на 2018 год», постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 8 августа 2018 года № 423 «О проведении окружного конкурса рисунков на тему: «Я выбираю будущее», с целью формирования и поддержания интереса к избирательному процессу территориальная избирательная комиссия города Пыть-Яха  постановляет:

           1. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов       окружного конкурса рисунков на тему: «Я выбираю будущее» согласно приложению.
2.  Разместить настоящее постановление на сайте администрации города в разделе «Информация» на странице «территориальная избирательная комиссия».

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха Т.С.Балабанову.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

     Т.С.Балабанова
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха                                                             М.Н. Шевченко
Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха
от 14.08.2018 года № 425
Состав
конкурсной комиссии по подведению итогов окружного конкурса рисунков на тему: «Я выбираю будущее!»

	Председатель конкурсной комиссии

	Балабанова

Татьяна Серафимовна
	- председатель территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха

	Секретарь конкурсной комиссии

	Шевченко
Мария Николаевна
	- секретарь территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха

	Члены конкурсной комиссии

	Маслак
Любовь Сергеевна
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха

	Бехтерева
Валентина Николаевна
	- член территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха с правом решающего голоса

	Федоров
Сергей Александрович
	- член территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха с правом решающего голоса

	Федотова
Александра Сергеевна
	- педагог дополнительного образования МАУДО «Центр детского творчества»

	Горлова
Айсылу Салахиттиновна
	- преподаватель отделения изобразительного МБОУ ДО «Детская школа искусств»

	Лаврова

Ирина Владимировна
	- главный специалист отдела молодежной политики и дополнительного образования Департамента образования и молодежной политики